２０１３年４月吉日

お得意様各位

『第６回化粧品産業技術展』 (CITE JAPAN 2013)出展のご案内

拝啓

仲春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、この度弊社は来る５月１５日（水）～１７日（金）の３日間、パシフィコ横浜にて開催されます

『第６回化粧品産業技術展』 （CITE JAPAN 2013） へ出展する運びとなりましたので、ここにご案内

申し上げます。今回も当社が販売代理店をしております、国内外のユニークな機能性化粧品原料を

中心に展示致します。

技術発表会におきましては、下記演題にてスキンケア、ヘアケア、ボディケア等の各分野で有用

な原料のご紹介を致します。皆様におかれましては、ご多忙とは存じますが、何卒ご来臨賜りますよ

うお願い申し上げます。 弊社ブース 『Ｄ９－１』 並びに技術発表会々場にてお待ち申し上げており

ます。

※招待券がお手元に無い場合、ホームページの事前登録により、ご来場頂くことが可能です。こちら

も併せてご活用下さい。

https://regist.pregis.net/201302.CITEJAPAN201302ja/

敬具

池田物産株式会社

営業本部長

池田 憲彦

《技 術 発 表》

５月１５日（水）  １１：３５～１２：０５ セッション＃Ｃ－３ （Ｃ 会場）

演題  ：  『太陽光スペクトラム(紫外部、可視光部、赤外部)各波長帯における皮膚に

対する有害性及び、タウリン前駆体「2-オキソチアゾリジン」を用いた全波長

域への保護効果の検討』

   講演者 ：  北畑 泰彦 （池田物産株式会社 第二営業部）

５月１５日（水） １４：１５～１４：４５ セッション＃Ｂ－７ （Ｂ 会場）

演題  ：  『～オイルやシリコンに継ぐ新規のテクスチャー成分～

加水分解ホホバエステルの化粧品への応用』

   講演者 ：  榎本 若葉 （池田物産株式会社 第二営業部）

５月１６日（木）  １０：５５～１１：２５ セッション＃Ｃ－１２ （Ｃ 会場）

演題 ：  『抱水性の高い新規植物ワックス誘導体を用いたオーガニック処方への

アプローチ』

   講演者 ： 湯本 賢二 （池田物産株式会社 第二営業部）

５月１７日（金） １０：１５～１０：４５ セッション＃Ａ－２１  （Ａ 会場）

演題 ：  『エコサート対応リン脂質と天然系増粘剤の組み合わせによる革新的テクス

チャーの実現と乳化系処方への展開』

   講演者 ： 大森 直哉 （池田物産株式会社 第二営業部）